МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ САД № 54 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                          г. Белогорск                                  № 81

О закреплении наставника за

молодым специалистом на 2023-2024

учебный год

С целью оказания методической помощи по организации

воспитательной работы и передачи передового педагогического опыта

молодому педагогу,

Приказываю:

1. Назначить Липинскую Анну Викторовну, воспитателя высшей

квалификационной категории, наставником для молодого педагога

Окул Тамары Александровны с 01.09.2023 г.

2. Наставнику организовать взаимопосещение занятий и

воспитательных мероприятий в течение 2023-2024 учебного года,

оказывать консультационную и методическую помощь молодому

педагогу.

3. Наставнику разработать план работы с молодым педагогом на 2023-

2024 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС №54                                                 Н. В. Стрелкина

		2023-11-16T16:14:17+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №54 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа